
 
 

Муниципальное образование 
Киришский муниципальный район Ленинградской области  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Киришская средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

П р и к а з 
 

От 31.12.2015г.                 № 98 

г. Кириши 

 

Об утверждении Программы энергосбережения МОУ «КСОШ №6» 
 

На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу энергосбережения МОУ «КСОШ №6» на 2016-2020г.г. 

2. Назначить ответственным за исполнение Программы энергосбережения Хохолину 

Е.М., зам.директора по ХР. 

3. Пахомовой Е.В., секретарю школы, администратору школьного сайта, опубликовать 

данный приказ на официальном сайте МОУ «КСОШ №6». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор     Е.Н.Графова  

 

С приказом ознакомлен: ___________ /Хохолина Е.М./ 31.12.2015г. 

           ___________ /Пахомова Е.В./  31.12.2015г. 
 


		2022-01-01T15:03:15+0300
	МОУ "КСОШ № 6"




